
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ_ ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

п Р И к А 3№/% №455 лир/рз—
г. Ижевск

0 зачислении в число студентов
федерального государственногобюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственныйуниверситет”

очно—заочной формы обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета` программам магистратуры. утвержденным Приказом

Министерства образования и науки России от 14.10.2015 г. №1 147, и Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры
в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Удмуртский государственный университет» на 2019/2020

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 30 августа 2018

г. (протокол№ 7),

приказываю:
1.3ачислить в число студентов 1 курса очно-заочной формы обучения

следующих абитуриентов:

Институт нефти и газа имени М.С. Гуцериева

направлениеподготовки высшего образования - бакалавриат 21.03.01

”Нефтегазовое дело ”

1 АХАТОВ РИШАТ РАИФОВИЧ

ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2019г



2 КАРИМОВ РАЗИФ НАЗИФОВИЧ

3 КОТОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

4 РАХМАТУЛЛИНА ЭММА ГАЗИНУРОВНА

5 СЕМЕНОВ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ

6 ШИТОВ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ

2.ВЫДаТЬ ВЫШСПСреЧИСЛСННЫМ ЛИЦЗМ студенческие билеты И зачетные КНИЖКИ

установленного образца.

Ректор

ОСП0242

ГХВ.ЬДерзлякова

ИИАС - УдГУ. 2019п


